Querit. vtr̄ inter duo corp̄a se tangētia nccē sit esse mediu. Hūm̄ q̄ inter duo corpora dura se tangētia nccē est esse mediu. sed hoc nō est necesse si ambo corpora sunt molliā vel si vnū durū z alterū molle. qz tunc corp̄a molle statim p̄iungit sufficie corp̄is duri. sicut p̄t de ligno posito in aqua. quia aqua immediate tangit sup̄ficiem ligni. Ratio p̄ini est. quia si duo corpora dura iō mediat̄ se tangērent vel p̄mitterent vacuum vlt̄ motus localis fieret subito. sed vtr̄q̄ istoꝝ est incōueniens. ḡ illud ex quo se quis. Sequela patet. quia contingit duo corpora dura iuxta se inuicē ponit p̄ contractum sicut potest assēr p̄iungi assēt. si ḡ assēr diuidat p̄ motu loca lem ab assēre. tūc non p̄t intrare ita subito sicut diuidit assē ab assēre. ergo fuit aer ibi medius vel permetit recut vacuuꝝ. quia aliquo tempore erit locus sine corpe.

Aretstotellis

**S**ignū est istūs, q; si ponat aser latus in aq; t alijs eō, nec aser leuare equal' fin om̄es partes tūc sequit aqua ad morū aserio, t hoc vent ex eo q; nō p̄t ita subito ira- re aer, sic sequit aq; donec possit aer intrare. Silt p̄tingit in aere t p̄tingeret visibil' si aer cēt visibilis

**A**rguitur dico corpora dura esse corporum medium aer tunc sequetur quod aer sculperet lapidem quod est impossibile. Se quia probatur quod aer immediate tangit lapidem. Dominus quod duplex est medium aliudque est medium causale quod causat effectum in illo corpe circa quod medianum sicut aer calciferatus calefacit manum. Aliud est medium inter duo solida situata. quod est interspersum inter aliquid duo corpora. quibus in his est. Et illo modo aer est medium in sculptura lapidis. et non aer non est causa sculpturae lapidis sicut ferrum vel acuties ferri.

**A**rguit. ptingit lapide descendere et mundare terram.  
ergo in terra non sit aer. id ibi non est medius nisi lapide et terrae.  
**D**ominus quoniam descendit lapidis lapis secum aliquam partem aeris  
ducit et talis aer etiam prout sub terra cum terra est diffusa.  
et id iter illa lapidem et terram est aer medi? non quod aer ibi prius fu-  
erit sed quod de nouo aer cum lapide descendit ad taliter locum. Sicut  
est si lapis descendere per aquam ad terram.

**Arguit** ad nō est mediū z obiectuſ ſi ſta corpa ſeſ aer et aqſ ſum obiecta. qz hñt in ſe qlitates rāgibiles. ergo nō ſunt media. Dñm q aer z aq capiunt dupl. vno mō ſm ſe ſm q ſi facit mobilia z hñt humiditatē. z ſic ſi mediū in tactu corporz duroz. Alio mō accepit put in ſe hñt qlitates rāgibiles q ſi calidii frigidi humidū z ſicili et ſic ſi obiecta. hñt in ſe qlitates q ſi obiectuſ tactus